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Otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu „Prowadzenia działań aktywizujących na rzecz osób w
wieku senioralnym” - Termin składania ofert upływa 13 stycznia 2024 r.

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego

Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu „Prowadzenia działań aktywizujących na rzecz
osób w wieku senioralnym” w 2025 roku

Najważniejsze informacje:

oferty należy sporządzić za pośrednictwem generatora ofert dostępnego na stronie https://generatorNGO.erzeszow.pl i złożyć w terminie
do dnia 13 stycznia 2025 r., (organizacje, które chcą przystąpić do konkursu muszą zarejestrować się w generatorze ofert),
filmy instruktażowe dotyczące zakładania konta organizacji oraz składania ofert znajdują się na kanale
YT, https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g
kwota przeznaczona na konkurs: 90 000,00 zł,
celem konkursu będzie wyłonienie ofert dotyczących wykonania oddolnych działań integrujących, wyzwalających aktywność własną osób
starszych takich jak spotkania okolicznościowe, pikniki, wykłady, prelekcje, zajęcia ruchowe, spotkania ze specjalistami, warsztaty,
konkursy czy imprezy plenerowe odpowiadające na zdiagnozowane potrzeby seniorów. Oczekiwane obszary tematyczne w ramach
planowanych działań to:
1) działania integracyjno – aktywizujące mające na celu zwiększenie udziału osób starszych w aktywnych formach spędzania czasu
wolnego, np. w formie zajęć ruchowych,
2) działania prozdrowotne, mające na celu profilaktykę zdrowego trybu życia
i sposobu odżywiania się np. w formie spotkań ze specjalistami, zajęcia ruchowe ze specjalistami,
3) działania kulturalne i edukacyjne, mające na celu rozwijanie wiedzy o różnorodnej tematyce, np. spotkania z literaturą,
4) działania rozwijające pasje i zainteresowania, np. w formie warsztatów,
5) działania w zakresie włączenia cyfrowego, np. warsztaty, kursy, indywidualne doradztwo,
6) działania wzmacniające odporność na zagrożenia, które zapewnią bezpieczeństwo seniorom, przygotują i podniosą świadomość o
reagowaniu w sytuacjach zagrożenia, np. prelekcje, spotkania ze specjalistami z zakresu bezpieczeństwa cyfrowego w temacie jak
bezpiecznie korzystać z Internetu, spotkania mające na celu podnoszenie świadomości na temat działania na rzecz edukacji społecznej
uwrażliwiającej na problemy starzenia się i starości
spotkania informacyjne, z psychologami,

dopuszcza się realizację jednego lub kilku działań ze wskazanych obszarów,
jedna organizacja może złożyć jedną ofertę,
wartość jednej dotacji nie może przekroczyć 5 000,00 zł,
okres realizacji: 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Pełna treść ogłoszenia konkursowego znajduje się pod adresem:

 https://bip.erzeszow.pl/pl/63-ogloszenia-komunikaty-alarmy/1874-ogloszenia-o-konkursach-ofert-dla-organizacji-pozarzadowych/114532
-otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-2025-roku-pn-prowadzenie-dzialan-aktywizujacych-na-rzecz-osob-w-wieku-
senioralnym.html
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